
1

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA

Determina n.59 del 19 maggio 2014

Oggetto: P.S.R. 2007/2013 Misura 321 – Servizi essenziali per l’economia e la

popolazione rurale – Sottomisura 321/A - Azione A/2 – Piccoli

acquedotti rurali – “Lavori di ripristino e miglioramento

dell’acquedotto rurale consortile – diramazione Santa Caterina – c.de

Muleri e Barriera Noce – in territorio di Caltanissetta ” – Liquidazione

acconto incentivi ex art. 92, comma 5, D.Lgs. 163/06.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquattordici, il giorno diciannove (19) del mese di maggio

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta;

VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il finanziamento concesso con Decreto n. 925 del 30.03.2012 del

Dipartimento regionale degli Interventi Strutturali per l’Agricoltura delle Risorse

Agricole ed Alimentari, col quale è stata concessa al Consorzio di Bonifica  4-

Caltanissetta, per i lavori cui in oggetto, la somma di € 236.758,24.

VISTO il regolamento adottato dal Consorzio per la ripartizione degli

incentivi di cui  all’ art. 92, comma 5, D. Lgs. 163/06, così come recepito dalla

legge regionale n. 12/2011;

VISTO lo stato finale dei lavori redatto dalla D.L. per un importo di €

167.127,00;

VISTO il certificato n. 2 bis per il pagamento dell’acconto degli incentivi

per l'importo di € 493,86 in favore dell’ Ing. Salvatore Lupo per l’espletamento

delle funzioni di progettista, di € 987,36 in favore del Geom. Giuseppe Dominici

per l’attività di progettista, direttore dei lavori e coordinatore per la sicurezza in

fase di progettazione ed esecuzione, di € 125,35 in favore del Coll. Amm.vo

Simone Sabatino per l’attività di collaboratore amministrativo ed infine di €

676,59 in favore del geom. Cruciano Cicero per l’espletamento delle funzioni di

responsabile del procedimento.



2

VISTO il regolamento per la ripartizione degli incentivi approvato con

deliberazione n. 132 dell'11-10-2005;

VISTO l'art. 149 del vigente C.C.N.L.

RITENUTO di potere procedere alla liquidazione in favore dei predetti

funzionari dell'Ente;

D E T E R M I N A

LIQUIDARE in favore dei funzionari Ing. Salvatore Lupo, Geom.

Giuseppe Dominici, Sig. Simone Sabatino e geom. Cruciano Cicero le somme

rispettivamente di € 493,86, € 987,36, € 125,35 ed € 676,59 e quindi

complessivamente € 2.283,16 comprensive degli oneri fiscali, previdenziali e

assicurativi sia a carico dell'Ente che a carico dei dipendenti, quali acconto

incentivi ai sensi dell'art. 92, comma 5, D. Lgs. 163/06, così come recepito dalla

legge regionale n. 12/2011, nell'ambito dei lavori di cui in narrativa;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 900 del bilancio corrente esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

( d.ssa Maria Vitale)

________________________

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Consorzio nei giorni _________________________________

Caltanissetta,li _____________________

IL CAPO SETTORE

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

(D.ssa Oriana Paternò)

_________________________


